



# AYUNTAMIENTO DE SALCEDO

C/ Francisca R. Mollins #37, Salcedo, Rep. Dom. Tel: 809-577-4663

Twon R. Hornough

01 de Julio del 2024 Salcedo, Hnas. Mirabal, RD

A: Juan Ramón Hernández Alcalde Municipal

De: Axel Fernández

Encargado de Libre Acceso a la Información Publica

### Distinguido Alcalde:

Después de un cordial y afectuoso saludo, la presente notificación es para mostrarle las solicitudes de información correspondiente al mes de junio 2024 que los munícipes nos han solicitados.

Se despide;

Atentamen

Axel R. Fernández

Encargado de Libre Acceso a la Información

TO MUNICIPAL DE SALCEDO OS PALCEDO OS PALCED

Publica 2024 - 202





## AYUNTAMIENTO DE SALCEDO

C/ Francisca R. Mollins #37, Salcedo, Rep. Dom. Tel: 809-577-4663

## TABLA DE ESTADISTICA DE INFORMACION A LA OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA.

#### REPORTES MENSUALES.

MES	CIUDADADO SOLICITANTE	INFORMACION SOLICITADA	AREA DE COMPETENCIA	FECHA DE SALIDA
ENERO	0	0	0	0
FEBRERO	0	0	0	0
MARZO	0	0	0	0
ABRIL	0	0	0	0
MAYO	0	0	0	0
JUNIO	JULISSA ALTAGRACIA	DEPOSITO	NO	07/06/2024
	GERALDO TORRES	SOLICITUD DE	CORRESPONDE	
2		APOYO	• AL	
	-		AYUNTAMIENTO	
JULIO				
AGOSTO				
SEPTIEMBRE				
OCTUBRE				
NOVIEMBRE	-			
DICIEMBRE				

Axel R. Fernández

Encargado de Libre Acceso a la Información Publica